
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Вознесеновская начальная общеобразовательная школа» 

с. Вознесеновка, ул. Школьная,3 

 

 
 

 

ПРИКАЗ   

от 01.09.2022г.                                      № 53 

 

О назначении советника по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными 

объединениями 

   

   

 На основании ст. 60.2 Трудового кодекса РФ и в связи с реализацией федерального 

проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Поручить Гутаровой М.А. с 01.09.2022 г. дополнительную работу по должности 

«советник директора по воспитанию и по взаимодействию с детскими общественными 

объединениями» в течение установленной продолжительности рабочего дня наряду с 

работой, определенной трудовым договором.  

2.  Утвердить должностную инструкцию советника по воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными объединениями (приложение1). 

  

  

 

 

                                                     Заведующий школой                Хлебодарова Н.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


